

غیر محرمانه

خالص سازی کارآمد نبود

با تجربه‌ای که از حاکمیت یک‌دست به دست آمده، همگان حتی در سطح بالای نظام به این نتیجه رسیده‌اند که خالص سازی و حکومت یک‌دست، راهکار کارآمدی برای اداره کشور نیست. روزنامه اطلاعات نوشت: موفقیت و شرایط و امکانات کشور هم به گونه‌ای نیست که بتوان بدون مشارکت حداکثری و کمک گرفتن از تمامی ظرفیت‌های انسانی و فکری و مادی جامعه، برابر بحران‌هایی که ملک و ملت با آن روبه‌روست مقابله و آنها را به درستی مدیریت کرد.

ایده دولت سایه جلیلی

نامزد انتخابات ریاست جمهوری گفت که با ایده‌های ما، فروش نفت در دولت فعلی به بیش از ۱/۵ میلیون بشکه در روز رسید. نامزد چهاردهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری در برنامه با مردم در بخشی از اظهارات خود تصریح کرد: قبل از شهید رئیسی ادعا می‌شد نمی‌توانیم نفت را بفروشیم، ما در دولت سایه راهکارهای فروش نفت در همان شرایط را تهیه کردیم، به دولت وقت دادیم و در همان دولت، فروش نفت شروع به رشد کرد.

حمایت عجیب کیهان از پزشکيان!

روزنامه کیهان نوشت: آقای پزشکيان که به درستی خود را خدمتگزار نظام و انقلاب می‌دانند و در تشییع شهید رئیسی از ارادت خود به آن شهید گفت، قطعاً آن قدر تجربه و تدبیر دارد که به بدخواهان کشور و ملت پهلوی ندهد و فاصله‌گذاری منطقی داشته باشد. تدروهای غربگرای داخلی که نسبت به نطق تلویزیونی پزشکيان ابراز ناراضی و طلبکاری از موضع بالا کرده‌اند، همان‌هایی هستند که در ادوار مختلف به تناوب، دور کسانی مانند مرحوم هاشمی، خاتمی، کروبی، عارف، روحانی، همتی و... جمع شده و تا عرش بالا برده بودند و ضمناً به وقتش هم که توقعات‌شان به قدر کافی برآورده نشده، پنجه بر صورت همین شخصیت‌ها کشیده و از بدترین توهین و تخریب دریغ نکرده‌اند.

«آشنا» مشاور پورمحمدی؟

حسام الدین آشنا به عنوان مشاور رسانه‌ای مصطفی پورمحمدی تعیین شده است. بر اساس اخبار غیر رسمی و شنیده‌ها، «حسام الدین آشنا» مشاور حسن روحانی، رئیس جمهور اسبق به عنوان مشاور رسانه‌ای مصطفی پورمحمدی نامزد چهاردهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری تعیین شده است. پورمحمدی در دولت‌های نهم و یازدهم محمود احمدی نژاد و حسن روحانی به عنوان وزیر عضو کابینه بوده است.

دشت گل های بابونه



جنگل فندق‌قلو با انبوه درختان متنوع در علفزاری سبز در مسیر جاده حیران به سمت اردبیل قرار دارد. رویش گل‌های بابونه در اواخر فصل بهار زمینه حضور گردشگران زیادی را در این منطقه فراهم می‌کند.

دریچه

پیمان جبلی:

امکان تغییر زمان مناظره تلویزیونی را نداریم

رئیس سازمان صدا و سیما گفت: امکان تغییر زمان مناظره تلویزیونی را نداریم اما برگزارکنندگان مراسم عید غدیر می‌توانند در طول مسیر مانتور نصب کنند. پیمان جبلی در حاشیه جلسه هیات دولت در جمع خبرنگاران گفت: تعیین شدن زمان تبلیغات انتخابات و مناظره‌های تلویزیونی در هفته دوم و مناسب‌هایی که در این هفته وجود دارد، کار قدری سخت کرده است. وی ادامه داد: ما تمام تلاش‌هایمان را کردیم تا حتی الامکان محدودیت‌ها را در نظر بگیریم، اما به نظر نمی‌رسد که بتوانیم برنامه‌های تبلیغات انتخابات را تغییر دهیم. وی ادامه داد: روز قبل از سکوت تبلیغات انتخاباتی، برنامه‌ای نخواهیم داشت. روز ماقبل سکوت انتخابات مصادف شده با روز سه‌شنبه که روز عید غدیر هم هست. برنامه هم به گونه‌ای تنظیم شده که شب مناظره انجام می‌شود. قاعدتاً تداخل زمانی مستقیم با برنامه روز عید غدیر نخواهد داشت.



گزارش

افتتاح هفته فیلم ایران در قرقیزستان

مراسم افتتاحیه هفته فیلم ایران با حضور مسئولان فرهنگی و سینمایی ایران و قرقیزستان در شهر بیشکک برگزار شد. مراسم افتتاحیه هفته فیلم ایران با حضور محمد خزاعی (رئیس سازمان سینمایی ایران)، آقچول بیک پولونوف (معاون سینمایی وزارت فرهنگ، اطلاعات، ورزش و سیاست جوانان جمهوری قرقیزستان)، غلامحسین یادگاری (سفیر ویژه و تام الاختیار جمهوری اسلامی ایران در قرقیزستان) و جمعی از علاقه‌مندان سینما صبح دیروز در سینما بروودی بیشکک برگزار شد. رئیس سازمان سینمایی کشور در مراسم ضمن قدردانی از مردم شریف و نجیب و هنرمندان قرقیزستان به خاطر علاقه به سینمای ایران و لطف و مهمان‌نوازی؛ از وزیر فرهنگ، اطلاعات، ورزش و سیاست جوانان دکتر آلتین بیک مقصودوف و معاون و مدیران سینمایی وی جهت دعوت هیات ایرانی تشکر کرد. وی با اشاره به اینکه برنامه ریزی برگزاری هفته فیلم ایران و بخش ویژه «روزهای سینمای ایران» در جشنواره فیلم بیشکک از سال گذشته صورت گرفته است این گونه مناسبات دو سویه را برای توسعه و ارتقای سینمای دو کشور مهم و تاثیرگذار توصیف کرد. خزاعی افزود: سینمای ایران خوشبختانه، بعد از انقلاب اسلامی جهش‌ها و گام‌های بزرگی را در سطح جهانی برداشته و با شاخصه‌هایی همچون اخلاق‌گرایی، روح شرقی و اسلامی، آرمان‌خواهی و مقاومت، شاعرانگی و خانواده محوری و... امروز مورد توجه جهانیان است. اگر چه استکبار جهانی می‌کوشد با الگودهی‌های غلط و انگاره‌سازی‌های خودشان، سینمای ایران را به چالش بکشند اما سینمای ایران در جست و جوی معرفی گفتمان جدید تصویری در جهان است.

وی ادامه داد: بر این باورم که ما می‌توانیم با هم‌افزایی در دو کشور و کشورهای همسو و همگرای منطقه، گفتمان جدید و افق تازه‌ای را ایجاد کنیم. رئیس سازمان سینمایی کشور با بیان اینکه در دوره‌ای به سر می‌بریم که رسانه‌ها و تصاویر سخن می‌گویند و سرنوشت و سرگذشت ملت‌ها را ترسیم می‌کنند، تصریح کرد: جهان با تصویری که از ما می‌سازند و روایت می‌کنند ما را می‌شناسد. پس باید تصویر خودمان، ارزش‌های اخلاقی مان، حقیقت پیام حضرت محمد(ص) و پیام شهیدان بزرگوار دو ملت در جبهه مقاومت را بسازیم، پیام تمدن نوین اسلامی را و نوری که از مکه بر جهان و ابدیت تابید و درخشید. به گفته وی، رقابت و نبرد، امروز و در آینده، نبردهای رسانه‌ای و تصویری است. خزاعی اضافه کرد: اجازه ندهیم امپراتوری رسانه‌ای استکبار جهانی و نظام سلطه آنچه را خود می‌خواهد و نیاز دارد از ما بسازد و به تصویر کشد. ناواقعیت‌ها و دروغ‌های زیادی را به نام اسلام و پیامبر اعظم در جهان غرب و اروپا و آمریکایی شمالی منتشر کرده و می‌کنند. وظیفه ما هنرمندان، سینماگران و اصحاب رسانه در ایران و عراق است با ظرفیت و قدرتی که داریم به کمک یکدیگر مسیر تازه‌ای را در این راستا بگشاییم. وی خاطرنشان کرد: جمهوری اسلامی ایران، با تاکید بر اصالت هنر و نقش‌آفرینی موثر آن در جبهه جهانی، سینما را به عنوان یکی از راهکارهای دیپلماسی منطقه‌ای و فرامنطقه‌ای خود انتخاب کرده و در اندیشه نشر و اشاعه آن است. گفتنی است غالب که با مفهوم‌سازی تمدنی و تبدیل تجربیات با تکیه بر رهنمودهای رهبر فرزانه، روابطی نشاط‌انگیز و امیدبخش با دیگر ملت‌ها رده است. رئیس سازمان سینمایی با بیان اینکه هیچ ملتی از فرایگیری و برخورداری از معارف سایر ملت‌ها و ملیت‌ها بی‌نیاز نیست افزود: معتقدیم که تبادلات سینمایی و تولیدات مشترک در این حوزه نقشی بارز در تبادلات فرهنگی و گسترش همگرایی‌های فرهنگی خواهد داشت. «ایران» و «قرقیزستان» به اعتبار اشتراکات دینی، فرهنگی و هویتی باید از نسبت و قرابت عمیق‌تری برخوردار باشند. رئیس سازمان سینمایی اظهار داشت: جمهوری اسلامی ایران با تکیه بر اصل احترام و اعتزاز ملت‌ها و تعمیق روابط جسسته با دولت‌های ارجمند منطقه، همواره کوشیده است که در تدوین و تثبیت روابط پیش‌قدم باشد. اکنون نیز به میمنت هنر سینما و برگزاری هفته سینمای ایران در کشور قرقیزستان، آرزومندم که فرهنگ و هنر به تقویت و تعمیق روابط دیپلماتیک منجر شده و منافع این ارتباط به غنی‌تر کردن زیست مردم و ارتقای فرصت‌های فرهنگی در ترویج اخلاق، ارزش‌های دینی و انسانی و همچنین تولیدات سینمایی مشترک، شرکت در رویدادهای سینمایی و تبادل استاد و دیگر موارد بینجامد. وی با بیان اینکه سینما، ابزاری برای غنی‌سازی فرهنگی و تعامل بین کشورهای مردم است تاکید کرد: قطعاً تجربه حضور پررنگ و پذیرفته شده سینمای ایران در مجامع بین‌المللی و فستیوال‌های اصلی سینمای جهان و تولید سالانه بیش از ۴ هزار فیلم بلند، کوتاه، مستند و پویانمایی و برگزاری چندین جشنواره معتبر بین‌المللی به‌ویژه جشنواره فیلم فجر از یک سو و توان بالای هنری هنرمندان؛ تولیدات فاخر و اهتمام مسئولان رده بالای این کشور به‌ویژه ریاست محترم جمهوری و وزیرمحترم فرهنگ جمهوری قرقیزستان می‌تواند نسخه مطلوبی برای ارتقا و تعالی سینمای هر دو کشور باشد. وی در پایان از همکاری و مساعدت آقای یادگاری سفیر جمهوری اسلامی ایران در جمهوری قرقیزستان، رایزن فرهنگی و سازمان فرهنگ و ارتباطات اسلامی تقدیر و تشکر کرد.

اینفوگرافیک

منبع: ایرنا



مهمونی ۱۰ کیلومتری غدیر به تلویزیون رسید

خبرآخر

کمکی برای مردمی باشد که می‌خواهند موبک برپا کنند. کسانی که می‌خواهند این موبک‌ها را در مهمانی غدیر برپا کنند می‌توانند با ارسال شماره ۱ به ۳۰۰۱۱۵۵ در جریان جزئیات قرار بگیرند. این برای کسانی است که می‌خواهند موبک داشته باشند و اگر هم موبک ندارند ولی می‌خواهند در این مهمانی بزرگ و سراسری مشارکت کنند باز هم اتفاقات دیگری هست که اگر با این سامانه‌های مربوطه در تماس باشند می‌توانیم کمکشان کنیم. این تهیه‌کننده اضافه کرد: این برنامه به نوعی بازنامی همه جزئیات این مهمونی ۱۰ کیلومتری از مکان مهمانی تا اتفاقاتی که در آنها می‌افتد، گروه‌های سرود، حضور چهره‌ها، اخبار، گزارش‌ها و اتفاقاتی است که در این ۱۰ روز از طریق موبک داران و متولیان رخ می‌دهد. وی با اشاره به دیگر جزئیات برنامه گفت: برنامه البته بخش‌های دیگری هم از جمله نماهنگ و ... هم دارد اما اصل برنامه اطلاع‌رسانی و بازتاب موارد مرتبط با مهمانی است.

تهیه‌کننده برنامه «مهمانی غدیر» با اشاره به بخش این برنامه از شبکه‌های سراسری بیان کرد که برنامه از عید قربان تا غدیر روی آنتن می‌رود و به اطلاع‌رسانی درباره همه جزئیات این مهمانی می‌پردازد. علی اصغر اصغرزاده تهیه‌کننده برنامه «مهمانی غدیر» درباره این برنامه تلویزیونی و جزئیات بخش آن به مهر بیان کرد: برنامه «مهمانی غدیر» از عید قربان تا عید غدیر حوالی ساعت ۱۰ صبح تا شب روی آنتن شبکه‌های سیما می‌رود که البته بخش آن به صورت‌ام سی و در فواصل مختلف برنامه‌هاست. وی با اشاره به شبکه‌های پخش‌کننده اضافه کرد: اکثر شبکه‌های سراسری از جمله شبکه یک، دو، سه، هفتم، قرآن و نسیم این برنامه را پخش می‌کنند و رویکرد مهم شبکه‌ها اطلاع‌رسانی به مردم نسبت به این مهمانی گسترده است. اصغرزاده با اشاره به مخاطب این برنامه نیز عنوان کرد: رویکرد اصلی برنامه دعوت مردم به حضور در جشن ۱۰ کیلومتری غدیر است. حتی این برنامه می‌تواند

ویژه

حسن روحانی مطرح کرد:

ده سوال از رئیس جمهور آینده

آسانی نیست ولی با اعتقاد راسخ به سیاست نه شرقی، نه غربی و رویکرد تعامل سازنده با جهان و استفاده از نیروهای توانمند و مؤمن و شجاع امکان پذیر است. همچنانکه در سال ۹۴ اتفاق افتاد. رئیس جمهور آینده برای رفع تحریم چه خواهد کرد؟ (۲) حل مشکل تورم و اشتغال و شکستن حلقه فقر و فلاکت، مستلزم رشد سرمایه‌گذاری در کشور است. تأمین امنیت اقتصادی برای سرمایه‌گذاری و جذب سرمایه‌های داخلی و خارجی، راه‌تأمین رشد و رونق پایدار است. رئیس جمهور آینده برای رشد سرمایه‌گذاری چه خواهد کرد؟ (۳) الیزه رشد سرمایه‌گذاری و جلب مشارکت مردم، تسهیل فضای کسب و کار برای رقابت مولد در اقتصاد است که به افزایش کیفیت و کاهش قیمت‌ها می‌انجامد و این مستلزم حذف رانت‌ها و امتیازات مالیاتی نهاد‌ها، شفاف‌سازی جهت مبارزه با فساد و خارج شدن نهاد‌های نظامی و امنیتی از حوزه اقتصاد است. رئیس جمهور آینده برای سالم و رقابتی شدن اقتصاد، چه خواهد کرد؟ (۴) در عصر انقلاب دیجیتال، تضمین دسترسی به اینترنت آسان و ارزان و مطمئن، نه تنها لازمه حضور در فضای رقابتی اقتصاد است بلکه مصداق بارزی برای حق داشتن اطلاعات و برخورداری مردم از حق نظارت عمومی است.

ادامه از صفحه ۲

در عرصه انتخاب بالاترین مقام اجرایی کشور، احراز صلاحیت‌های عمومی از جمله التزام عملی به اصول دینی و سیاسی نظام، که از شرایط لازم تقبل هر مسئولیت اجتماعی است. کفایت نمی‌کند؛ بلکه فردی که خود را شایسته این سمت می‌داند، به جای شرکت در مسابقه نظاهر به شرایط حداقلی، باید برای مردم ثابت کند که دانایی و توانایی حل مسائل اساسی کشور را دارد. در حال حاضر مشکل اصلی مردم، گرانی کمرشکن و رشد ناچیز اشتغال در سال‌های اخیر است که در افزایش «شاخص فلاکت» در سال‌های اخیر نمایان شده است. کسی که می‌خواهد مسئولیت اجرایی کشور را به عهده بگیرد، باید حداقل برای ده ساله زبیر راه‌حل روشن داشته باشد و بتواند این راه‌حل را محقق کند؛ (۱) تجربه بیست ساله اخیر در دولت‌های مختلف نشان داده که تحریم‌های ظالمانه بزرگ‌ترین مانع پیشرفت و عدالت در کشور بوده است و مهم‌ترین اقدام دولت باید تلاش عالمانه و عزتمندانه برای رفع تحریم‌ها باشد. در پس توفیقات بی نظیر کشور در افزایش تولید و کاهش تورم در سال‌های ۹۲ تا ۹۶، این خروج ترامپ از برجام بود که این روند را متوقف کرد. البته شکستن تحریم کار